
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2027

QUILLÓN, viernes 4 octubre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19-130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2 . - EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1398

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,38-315

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-277

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :CASA MONEDA DE CHILE

, - ¿. - __ .
RUT:60.806.000-6

LA SUMA DE $:663.425

Y SON: SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/L

ORLO SIGUIENTE:
SE GIRA CHEQUE POR 663.425.- A NOMBRES DE CASA DE MONEDA DE CHILE POR ADQUISICIÓN

DE CARTOLAS DE LICENCIAS DE CONDUCIR C/SOBRE TERMOSELLABLES, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 08

ORDEN DE COMPRA N° 4352 - 315 -SE13, SE ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO N° 771 DE FECHA

O DE AEPTIEMBRE 2013, QUE AUTORIZA ADQUISICIÓN DIRECTO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152204001001001 110000 Productos de Papeles, Cari

1110204 Cta.Cte N" 52509000018 Por

DEBE
6 6 3 . 4 2 5

HABER RUT DCTO.
60806000-6 -O

663 .425 60806000-6 C-

TOTALBS : 663 .425 663 .425

CHEQUE H° XfrS^—


